
令和 7 年９月 30 日 

第１学年保護者様 

愛知県立一宮興道高等学校長 

湯浅 未来  

 

令和 7 年度一宮興道高等学校保護者アンケートのお願い 

 

清秋の候、ますますご健勝のことと存じます。日頃は本校の教育活動並びに PTA 活動に多大のご協力

をいただき、深く感謝申し上げます。 

 さて、本校では保護者の皆様からご意見を伺い、教育活動の一層の充実を図りたいと考えており、その

ために毎年保護者の皆様にアンケートを実施させていただいております。お手数ですが、以下のアドレ

スまたは QR コードからアンケートにお答えいただきますようお願い申し上げます。 

 

 

https://forms.gle/PM2imoYiVi7kYHX58 

 

 

 

 

※10 月７日(火)を締め切りとさせていただきます。よろしくお願いします。 

 

https://forms.gle/PM2imoYiVi7kYHX58

